Приказ

по МОУ «Заволенская основная общеобразовательная школа»

от 25.09.08                                                                                                                 №106

«Об утверждении состава команды для разработки положения

 о системе оценки качества образования»

С целью реализации РКПМО в МОУ «Заволенская ООШ»  приказываю:

1. Утвердить состав команды для разработки положения о системе оценки качества образования:

Блохина В.Г., замдиректора по УВР – ответственная

Мельникова Т.А., учитель русского языка и литературы

Урываева Н.В., учитель истории

2. Разработать и представить проект положения о системе оценки качества образования до 20.10.08

Основание: Приказ Управления Образования Орехово-Зуевского муниципального района № 90/1 от 07.06.07 «Об утвержде6нии состава команды для реализации КПМО»

Директор школы : ______________
/ Лавренева Ф.Т. /